Kontaktpersonu saraksts SIA "Latvijas lauku konsultacijas un izglitibas centrs' birojos

Birojs

Kontaktpersona

Kontaktinformacija

Aizkraukles birojs

Valentina Beca

Adrese:Bérzu iela 7, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101

Talr.: 26158775

e - pasts: valentina.beca@Ilkc.lv

Aluksnes birojs

Viola KaparSmite

Adrese: Darza iela 11, Altksne, LV - 4301

Talr.:29166807

e - pasts: viola.kaparsmite@Ilkc.lv

Balvu birojs

Ivars Logins

Adrese: Brivibas iela 46a, Balvi, LV - 4501

Talr.: 29118683

e - pasts: ivars.logins@Ilkc.lv

Bauskas birojs

Dace Medne

Adrese: Kalna ielu 7, Bauska, LV - 3901

Talr.: 26669063

e - pasts: dace.medne@llkc.lv

Céesu birojs

Valda Kanepe

Adrese: Bérzaines iela 5, Césis, LV -4101

Talr.: 26496176

epasts : valda.kanepe@llkc.lv

Daugavpils birojs

Inna Kolomijcuka

Adrese: Sélijas iela 25, Daugavpils, LV - 5415

Talr.: 27824131

e - pasts: inna.kolomijcuka@llkc.lv

Dobeles birojs

Raimonda Ribikauska

Adrese: Muldavas iela 16, Dobele, LV-3701

Talr.:26316459

e - pasts: raimonda.ribikauska@llIkc.lv

Gulbenes birojs

Inga Freimane

Adrese: O.Kalpaka 27, Gulbene, LV - 4401

Talr.: 25634417

e - pasts:inga.freimane@Ilkc.lv

Jekabpils birojs

Jana Staka

Adrese: Bebru iela 108, Jekabpils, LV - 5201

Talr.: 29723947

e-pasts: jana.staka@llkc.lv

Jelgavas birojs

Aigars Ancans

Adrese: Dobeles iela 41a, Jelgava, LV-3001

Talr: 27877006

e - pasts: aigars.ancans@Ilkc.lv

Kraslavas birojs

Arija Kuprevi¢a

Adrese: Skolas iela 9, Kraslava, LV - 5601

Talr.: 26120646

e - pasts: arija.kuprevica@llkc.lv

Jelena Slapina

Talr.: 27342718

e - pasts: jelena.slapina@Ilkc.lv

Kuldigas birojs

Inese Kulberga

Adrese: Pilsétas laukums 4-102, Kuldiga, LV-3301

Talr.:26549559

e - pasts:inese.kulberga@llkc.lv

Liepajas birojs

Iveta Vidersone

Adrese: Barinu iela 15, Liepaja, LV - 3401

Talr.: 28665129

e - pasts: liepaja@llkc.lv

LimbaZu birojs

Aigars Legzdins

Adrese: Juras iela 58, Limbazi, LV - 4001

Talr.: 29410357

e - pasts: aigars.legzdins@llkc.lv

Ludzas birojs

Sanita Geduseva

Adrese: Ludza, Raina iela 16 (20.kab.), LV - 5701

Talr.: 26524227

e - pasts: sanita.geduseva@llkc.lv

Madonas birojs

Aija Vignere

Adrese: Poruka iela 2, Madona, LV - 4801

Talr.: 28675443

e - pasts: aija.vignere@llkc.lv



mailto:valentina.beca@llkc.lv
mailto:dace.grike@llkc.lv
mailto:kristine.dmitrijeva@llkc.lv
mailto:raimonda.ribikauska@llkc.lv
mailto:jana.staka@llkc.lv
mailto:anita.kovala@llkc.lv
mailto:aigars.legzdins@llkc.lv

Ogres birojs

Skaidrite Padedze

Adrese:Ogres tehnikuma telpas,304 un 303.kabineta
(3.stava),Aizupes, Tiniizu pagasts,lkskiles novads, LV-5001

Talr.: 28333244

e-pasts: skaidrite.padedze@Illkc.lv

Preilu birojs

Marite Vucenlazdane

Adrese: Raina bulv.21b, Preili, LV - 5301

talr.: 29710327

e - pasts: marite.vucenlazdane@Ilkc.lv

Rezeknes birojs

Inara Smirnova

Adrese: Darza iela 7a, Rezekne LV - 4601

Talr.: 28625577

e - pasts:inara.smirnova@llkc.lv

Saldus birojs

Anita Bérzina

Adrese: Stirku iela 2, Saldus, LV-3800

Talr.: 29227465

e - pasts: anita.berzina@llkc.lv

Pierigas birojs

Kristine Ragaine - Valnianko

Adrese: Darza iela 2a, Sigulda, LV-2150

Talr.: 67973491

e - pasts:kristine.ragaine@Ilkc.lv

Talsu birojs

Guntis Namriks

Adrese: Kr. Valdemara iela 21a, Talsi, LV-3201

Talr.: 63291907

e - pasts: guntis.namriks@llkc.lv

Alfons Speks

Talr.: 26460878

epasts: alfons.speks@IIkc.lv

Tukuma birojs

Ginta Vévere

Adrese: Ed. Veidenbauma iela 9, Tukums, LV - 3101

Talr.: 29185517

e - pasts:ginta.vevere@Illkc.lv

Valkas birojs

Janis Orleans

Adrese: Rigas iela 13, Valka, LV - 4701

Talr.: 26132936

e - pasts: janis.orleans@Ilkc.lv

Valmieras birojs

Baiba Griibe

Adrese: Lilijas iela 4, Valmiera, LV-4201

Talr.: 29323326

e - pasts: baiba.grube@llkc.lv

Ventspils birojs

Irisa Roze — Posuma

Adrese: Pils iela 17, Ventspils, LV-3601

Talr.: 29277011

e - pasts: irisa.roze@llkc.lv
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